PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 086/2024 – CM
    Garça, 15 de março de 2024.

Requerimento nº 115/2024
Vereador:    Lico
Assunto: Solicita informações sobre projetos

para o Lago Artificial Prof. J. K.
Williams.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo informou que, em 2022 o

Estado aprovou a utilização da verba do MIT para melhorias no Lago J. K.

Williams. As ações começaram em novembro de 2023, de acordo com a

disponibilidade de recursos pelo Estado.

O projeto contempla a troca do alambrado do parquinho,

deck de madeira sobre o lago, passeio público com área de 371,38 m² de piso

permeável e instalação de piso tátil, iluminação de led por toda essa extensão

e a instalação de bancos com encostos e lixeiras em madeira plástica.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2024-03-26T09:37:09-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823